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Seutuyhteistyön painopisteet vuonna 2010

Pääkaupunkiseudun yhteistyö keskittyi vuon-
na 2010 metropolipolitiikan toteutukseen, seu-
dulliseen omistajaohjaukseen sekä pääkaupun-
kiseudun yhteistyösopimuksen ja strategian 
toimeenpanoon. Painopistealueina oli neljän seu-
dun yhteistyöhön liittyvän selvityksen laadinta. 

Yhteistyösopimuksen mukaiset yhteistyöelimet 
kokoontuivat vuoden 2010 aikana seuraavasti: pää-
kaupunkiseudun koordinaatioryhmä yhdeksän ker-
taa ja pääkaupunkiseudun neuvottelukunta kaksi 
kertaa. Koordinaatioryhmän ja neuvottelukunnan 
kokouksissa käsittelyt asiat sekä niiden kokoonpa-
not on lueteltu sivulta 9 alkaen. 

Koordinaatioryhmään ja neuvottelukuntaan asiat 
on valmisteltu pääkaupunkiseudun kaupunginjoh-
tajien kokousten kautta. Kaupunginjohtajien apuna 

valmistelussa on alaisensa organisaatioiden lisäk-
si pääkaupunkiseudun valmistelusihteeristö. Apu-
laiskaupunginjohtajat ja toimialajohtajat ovat huo-
lehtineet toimialojensa asioiden valmistelusta ja 
valmistelussa on hyödynnetty olevassa olevia seu-
dullisia yhteistyöryhmiä.

Henkilöstön osallistuminen seutuyhteistyöhön 
on järjestetty ns. seurantaryhmän kautta, jos-
sa on edustettuina henkilöstön edustajat kaikista 
pääsopijajärjestöistä kaikista neljästä kaupungista 
ja kaupunkien henkilöstöjohtajat. 

Koordinaatioryhmän ja neuvottelukunnan kokous-
ten esityslistat ja muistiot on päivitetty pääkau-
punkiseudun kaupunkien yhteiseen seutuportaaliin 
(www.helsinginseutu.fi). 

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta
Pääkaupunkiseudun koordinaatioryhmä
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Metropolipolitiikan toteutusta jatkettiin ja laajennettiin

Pääkaupunkiseudun kaupunkien ehdotuksesta 
Vanhasen II hallituksen kaudella aloitetussa metro-
polipolitiikassa sekä jatkettiin aiemmin solmittujen 
aiesopimusten toteuttamista ja seuraamista että 
sovittiin uusista toimenpiteistä.

Uusina toimenpiteinä perustettiin vuoden alus-
sa sosiaalisen eheyden koordinaatioryhmä edis-
tämään toimenpiteitä metropolialueen sosiaali-
sen eheyden vahvistamiseksi ja solmittiin keväällä 
aiesopimus metropolialueen kilpailukyvyn kehittä-
miseksi. Lisäksi joulukuussa allekirjoitettiin aieso-
pimus sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämi-
seksi. Valtio päätti osallistua pääkaupunkiseudun 
kaupunkien ja korkeakoulujen yhteistyössä valmis-
telemaan metropolialueen kaupunkitutkimus- ja 
yhteistyöohjelmaan (ns. KatuMetro, metropolitut-
kimus) vuonna 2010 ja mahdollisesti jatkossakin. 
Tutkimus- ja yhteistyöohjelma on laadittu vuosille 
2010–2014.

Metropolipolitiikassa valtion kanssa vuodes-
ta 2008 alkaen solmitut aiesopimukset ja muut 
toimenpiteet:

■■ Valtion ja Helsingin seudun kuntien välinen 
aiesopimus metropolialueen kilpailukyvyn 
vahvistamiseksi – allekirjoitettiin huhtikuussa 
2010 ja voimassa vuoden 2011 loppuun saakka.

■■ Valtion ja pääkaupunkiseudun kuntien 
välinen aiesopimus maahanmuuttajien 
kotoutumisen ja työllistymisen 
nopeuttamiseksi ja tehostamiseksi – 
allekirjoitettiin 8.12.2009 ja voimassa vuoden 
2012 loppuun saakka.

■■ Valtion ja Helsingin seudun kuntien välinen 
aiesopimus Helsingin seudun asunto- ja 
tonttitarjonnan lisäämiseksi – allekirjoitettiin 
18.1.2008 ja voimassa vuoden 2011 loppuun 
saakka.

■■ Pääkaupunkiseudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelma PLJ 2007 – 
allekirjoitettiin 27.8.2008.

■■ Valtion ja suurimpien 
asunnottomuuskaupunkien 
(metropolialueella Helsinki, Espoo 
ja Vantaa) väliset aiesopimukset 
pitkäaikaisasunnottomuuden 
vähentämiseksi – voimaan 1.9.2008 ja 
voimassa vuoden 2011 loppuun.

■■ Aiesopimus sosiaali- ja terveydenhuollon 
kehittämiseksi – allekirjoitettu joulukuussa 
2010.

■■ Metropolialueen kaupunkitutkimuksen 
tutkimus- ja yhteistyöohjelma – koskee 
vuosia 2010–2014, valtio sitoutunut vuodeksi 
2010.

■■ Sosiaalisen eheyden koordinaatioryhmä – 
perustettu vuodeksi 2010.

Valtioneuvosto antoi 5.11.2010 eduskunnalle selon-
teon metropolipolitiikasta. Selonteossa koroste-
taan tarvetta jatkaa ja vahvistaa metropolipolitiik-
kaa. Metropolipolitiikka keskittyy Helsingin seudun 
erityiskysymyksiin ja selonteko listaa näiltä alueilta 
yhteensä 26 kehittämisehdotusta. 

Valtiovarainministeriön ja ympäristöministeriön 
asettama Paras-selonteon kaupunkiseutulinjaus-
ten toimeenpano-työryhmä valmisteli selonteon 
edellyttämiä lainsäädäntömuutoksia ja toimeen-
panoa kaupunkiseutuja koskevien linjausten osal-
ta marraskuuhun mennessä. Työryhmä selvitti ja 
valmisteli selvityshenkilömenettelyn edellyttämät 
lainsäädäntömuutokset. Samalla työryhmä selvit-
ti ja arvioi vaihtoehdot sille, miten suurien kaupun-
kiseutujen yhdyskuntarakenteen ohjauksen sekä 
maankäytön ja liikenteen yhteensovittamisen edel-
lytyksiä parannetaan lainsäädäntöä kehittämällä.

Yksi metropolialueen kilpailukykyaiesopimuksen 
kärkihankkeista on World Design Capital Helsinki 
2012 -hankkeen toteuttaminen. Hankkeen toteut-
tamisesta ja oikeuksien hallinnasta vastaa kesäl-
lä 2010 perustettu Kansainvälinen designsäätiö. 
Hankkeen koko rahoitus kohdistettiin perustetulle 
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Seudullista omistajaohjausta jatkettiin

Vuosina 2009–2012 voimassa olevan pääkaupunki-
seudun kaupunkien yhteistyösopimuksen mukai-
sesti pääkaupunkiseudun koordinaatioryhmä toi-
mii pääkaupunkiseudun merkittävien yhteisten 
yhteisöjen omistajaohjausryhmänä. Omistajaohja-
uksen piiriin kuuluvat ohjauksen kannalta merkittä-
vimmät yhteisöt, joissa vähintään kolme suurinta 
pääkaupunkiseudun kaupunkia ovat mukana. 

Seudullisen omistajaohjauksen piiriin kuuluvat Hel-
singin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayh-
tymä (HUS), Helsingin seudun liikenne -kuntayh-
tymä (HSL), Helsingin seudun ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymä (HSY), Uudenmaan liitto, Metropo-

lia Ammattikorkeakoulu Oy, Laurea-ammattikorkea-
koulu Oy, Suomen Kuntaliitto ja Uudenmaan virkis-
tysalueyhdistys ry.

Koordinaatioryhmä on käsitellyt omistajaohja-
ukseen piiriin kuuluvien yhteisöjen asioita sään-
nöllisesti kokouksissaan. Seudullisesti omista-
jaohjattavien yhteisöjen merkittävät asiat kuten 
talousarviota koskevat valmistelut käsitellään koor-
dinaatioryhmässä ennen yhteisöjen toimielinkäsit-
telyä. Koordinaatioryhmä on tarvittaessa linjannut 
yhteisöjä koskevia yhteisiä valmisteluohjeita suosi-
tuksina joko kaupunkien konsernijaostoille tai vas-
taaville tai suoraan yhteisöille.

Yhteistyön tuoreita saavutuksia

Pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteistyön 
perustana ovat strategiset päämäärät, jotka 
rakentuvat kolmesta painopisteestä: hyvinvoin-
nin parantaminen ja palvelutoiminnan tehosta-
minen, kansainvälisen kilpailukyvyn parantami-
nen sekä kaupunkirakenteen eheyttäminen ja 
asumisen kehittäminen. Strategiset päämäärät 
hyväksyttiin marraskuussa 2004 ja niitä päivitet-
tiin syksyllä 2009. Strategiset päämäärät otetaan 

huomioon pääkaupunkiseudun kaupunkien toi-
minnan ja talouden suunnittelussa.

Vuonna 2010 seutuyhteistyössä muun muassa 
käynnistettiin Helsinki Region Infoshare (HRI) -han-
ke (www.hri.fi), päätettiin Helsingin palvelukartan 
laajentamisesta seudulliseksi (www.hel.fi/palvelu-
kartta) ja perustettiin ilmastoinfo (www.ilmastoin-
fo.fi). Seutuyhteistyössä toteutettiin myös kunta- 

säätiölle. Pääkaupunkiseudun kaupungit osallistu-
vat yhteistyössä valtion kanssa designpääkaupun-
kivuoden tapahtumien, organisaation ja viestinnän 
kokonaiskustannuksiin. Myös designsäätiön val-
tuuskunta on järjestäytynyt. Eri alojen vaikuttajista 
ja asiantuntijoista koostuva 45-jäseninen valtuus-

kunta tarjoaa laajaa yhteiskunnallista näkemystä 
World Design Capital Helsinki 2012 -hankkeeseen.

Seutuyhteistyössä käynnistyi lisäksi syksyllä 2010 
tulevan hallitusohjelmakauden ja metropolipolitii-
kan tavoitteiden valmistelu.
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Yhteistyösopimukset

Voimassa olevat pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteistyösopimukset.

Sopimuksen nimi Voimassa

Pääkaupunkiseudun ammatillisen koulutuksen yhteistyösopimus Toistaiseksi

Helsingin, Itä-Uudenmaan, Keski-Uudenmaan ja  
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitosten pelastustoiminnan  
yhteistoimintasopimus

1.1.2008–

Määräaikainen sopimus lukiokustannusten jaosta  
pääkaupunkiseudun kuntien kesken 1.1.2009–31.12.2011

Sopimus yhteistyöstä lasten päivähoidon järjestämisessä 1.8.2008– 

Yhteistyösopimus pääkaupunkiseudun elintarvike-,  
vesi- ja ympäristönäytteiden tutkimuspalveluista  9/2023 (+ 5 v. jatko)

Sopimus pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskuksesta Toistaiseksi

Kuntien välinen yhteistoimintasopimus yritystyöterveyshuollon  
palvelujen tuottamisesta Liikkeen luovutus

Kuntien välinen yhteistoimintasopimus suun erikoishoidon 
järjestämisestä

Liikkeen luovutus 
(1.11.2009–)

Suun terveydenhuollon yhteispäivystys 1.10.2009–

Kuntien välinen yhteistoimintasopimus virka-ajan  
ulkopuolisten päivystyspalvelujen yhteiskäytöstä 1.4.2010–

Palvelusopimus lentoaseman seudullinen matkailuneuvonta  
(Helsingin Matkailu Oy ja UML) –31.12.2011

ja palvelurakenneuudistuksen (Paras) yhteydessä 
vuonna 2007 hyväksytyn kaupunkiseutusuunnitel-
man vielä vireillä olevia toimenpiteitä.

Pääkaupunkiseudun kaupunkien osallistuminen 
Shanghain maailmannäyttelyyn sisältyi toimenpi-
teenä kilpailukykystrategian kehittämislinjauksiin. 
Pääkaupunkiseutu oli Greater Helsinki Promotio-
nin ja Finpron välisen sopimuksen kautta yksi Suo-
men paviljongin kansallisista kumppaneista. Pää-
kaupunkiseudun osallistuminen Expoon sisälsi 
viisi temaattista kokonaisuutta (matkailu, koulutus, 
design & kulttuuri, innovaatiot ja ympäristöosaami-

nen). Tavoitteena kullakin kokonaisuudella oli syn-
nyttää uusia suhteita, vahvistaa olemassa olevia 
kontakteja sekä edistää yhteistyöhankkeita kiina-
laisten kumppaneiden kanssa.

Pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajat jatkoi-
vat yhteistyötä myös seudun yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen rehtoreiden kanssa jär-
jestämällä yhteisen vuosittaisen kokouksen 
4.3.2010. Yhteiskokouksessa käytiin vuoropuhe-
lua tieto- ja osaamisperusteisista metropolialueen 
kehittämiskysymyksistä.
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Pääkaupunkiseudun koheesio- ja kilpailukykyohjelma 2010–2013

Vuoden 2010 alussa pääkaupunkiseudulla käynnis-
tyi uusi Pääkaupunkiseudun koheesio- ja kilpailu-
kykyohjelma (PKS-KOKO; www.pks-koko.fi), joka 
korvasi aiemman vuodesta 2002 toimineen Pää-
kaupunkiseudun kaupunkiohjelman. PKS-KOKO 
on osa uutta valtakunnallista alueellisen kehittä-
misen koheesio- ja kilpailukykyohjelmaa (KOKO). 
PKS-KOKO ohjelma-alueen muodostavat Helsinki, 
Espoo, Vantaa, Kauniainen ja Kirkkonummi. Ohjel-
maa rahoittavat ohjelma-alueen kunnat ja työ- ja 
elinkeinoministeriö.

Ohjelman lähtökohtana on metropolialueen kil-
pailukykystrategia ja se toteuttaa osaltaan metro-
polipolitiikkaa, jonka tarkoituksena on vahvistaa 
Helsingin seudun kansainvälistä kilpailukykyä ja 
tasapainoista kehitystä. Ohjelman keskeisin tavoi-
te on huippuosaamisen varmistaminen. Tavoittei-
siin päästään vahvistamalla kaupunkien, toisen 
asteen oppilaitosten ja korkeakoulujen sekä kehit-
tämisorganisaatioiden yhteistyötä. 

PKS-KOKO koostuu neljästä toimenpidekokonai-
suudesta ja kärkihankkeista:

■■ Innovaatioiden edistäminen ja 
osaamisrakenteiden vahvistaminen 
(toimenpidekokonaisuus 1): kärkihankkeena 
Opiskelijametropoli-hanke 

■■ Osaajien uramahdollisuuksien avaaminen ja 
varmistaminen (toimenpidekokonaisuus  
2): kärkihankkeena Opinnoista Osaajaksi -hanke 

■■ Kansainvälisten yritysten ja osaajien 
asettautumista tukevan palvelukonseptin 
kehittäminen (toimenpidekokonaisuus  
3): kärkihankkeena NoWrongDoor-hanke 

■■ Kulttuurien välisen vuorovaikutuksen, 
yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden lisääminen 
(toimenpidekokonaisuus 4): kärkihankkeena 
Monikulttuurinen johtaminen käytäntöön -hanke

Lisäksi PKS-KOKO on osallistunut valtakunnalli-
seen KOKO luovat alat ja kulttuuri verkostoon, joka 
kehittää ja hyödyntää luovia toimialoja alueellises-
ti sekä vahvistaa luovien alojen toimijoiden välistä 
kumppanuutta.

Ohjelman toteutus käynnistyi vuonna 2010 ja sen 
toimenpiteet lähtivät etenemään suunnitellusti.

(Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta 24.11.2009)
Pääkaupunkiseudun strategiset päämäärät
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Seutuselvitykset

Metropolialueella toteutettiin vuoden aikana neljä 
eri selvitystä koskien metropolialueen tulevaisuutta. 
Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta sai säännölli-
sesti tilannekatsaukset selvitysten etenemisestä.

Helsingin seudun 14 kunnan yhteistyönä laadittiin 
selvitys kaksiportaisesta seutuhallintomallin eduista 
ja haitoista. Pääkaupunkiseudun koordinaatioryhmä 
oli edustettuna kaksiportaisen seutuhallintomallisel-

vityksen seurantaryhmässä. Samanaikaisesti Hel-
sinki ja Vantaa selvittivät kaupunkien mahdollisen 
yhdistymisen etuja ja haittoja. Lisäksi Espoon vetä-
mänä toteutettiin metropolialueen kansainvälisen 
kilpailukyvyn kehittämistä koskeva tutkimus. Tam-
pereen yliopisto puolestaan tutki valtion toimeksian-
nosta kansainvälisiä kokemuksia metropolialueista. 
Selvitykset ja tutkimukset valmistuivat vuoden 2010 
lopussa.

Helsingin seudun kuntien yhteistyö

Helsingin seudun 14 kunnan yhteistyönä valmis-
teltiin Greater Helsinki Vision kansainvälisen ide-
akilpailun pohjalta Helsingin seudun MAL 2050 
-strategiset linjaukset, jotka hyväksyttiin Helsingin 
seudun yhteistyökokouksessa 22.4.2010. Lisäk-
si toteutettiin Helsingin seudun asunto- ja tontti-
tarjonnan lisäämisen aiesopimusta sekä solmit-
tiin aiesopimus metropolialueen kilpailukyvyn 
vahvistamiseksi. 

Helsingin seudun yhteistyökokous kokoontui vuon-
na 2010 kaksi kertaa (22.4. ja 2.12.) ja kokouksis-
sa käsiteltiin em. asioiden lisäksi Helsingin seudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelman (HLJ2011) valmis-
telutilannetta, Uudenmaan maakuntakaavan uudis-
tamista, seutuselvityksiä sekä seututietopalvelun 
järjestämistä Helsingin seudulla. Lohjan ja Porvoon 
jäsenyyshakemuksia koskevan esityksen valmiste-
lu ei vuoden 2010 aikana edennyt.
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22.1.2010
■■ HUS ja terveydenhuoltolainsäädännön uudistus

19.3.2010
■■ HUS ja terveydenhuoltolainsäädännön uudistus
■■ Ajankohtaiset omistajaohjauksen asiat
■■ Pääkaupunkiseudun hankintayhteistyön 

tilannekatsaus
■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin
■■ Tilannekatsaus Shanghai EXPO 2010- 

maailmannäyttelyyn osallistumisesta

29.3.2010
■■ HUS ja terveydenhuoltolainsäädännön uudistus
■■ Ajankohtaiset omistajaohjauksen asiat
■■ Pääkaupunkiseudun hankintayhteistyön 

tilannekatsaus
■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin
■■ Tilannekatsaus Shanghai EXPO 2010- 

maailmannäyttelyyn osallistumisesta

9.4.2010
■■ HUS ja terveydenhuoltolainsäädännön uudistus
■■ PKS-yhteistyöhön liittyvien yhteisöjen 

seurantaraportti 2009 ja muut ajankohtaiset 
omistajaohjauksen asiat

■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin

27.8.2010
■■ PKS-yhteistyöhön liittyvien yhteisöjen 

seurantaraportti 1/2010 ja muut ajankohtaiset 
omistajaohjauksen asiat

■■ Pääkaupunkiseutu seuraavassa 
hallitusohjelmassa

■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin

8.10.2010
■■ Läsnäolo-oikeus koordinaatioryhmän 

kokouksissa
■■ Pääkaupunkiseutu seuraavassa 

hallitusohjelmassa
■■ PKS-yhteistyöhön liittyvien yhteisöjen 

seurantaraportti 2/2010 ja muut ajankohtaiset 
omistajaohjauksen asiat

■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin

22.10.2010
■■ Ajankohtaiset omistajaohjauksen asiat
■■ Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan syksyn 

kokoukset

26.11.2010
■■ Aiesopimus sosiaali- ja terveydenhuollon 

kehittämisestä
■■ PKS-yhteistyöhön liittyvien yhteisöjen 

seurantaraportti 3/2010 ja muut ajankohtaiset 
omistajaohjauksen asiat

■■ Metropolipolitiikan tilannekatsaus
■■ Tilannekatsaus seutuselvityksiin
■■ Kevään 2011 kokoukset

3.12.2010
■■ Aiesopimus sosiaali- ja terveydenhuollon 

kehittämisestä

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan  
kokouksissa käsitellyt asiat vuonna 2010

27.4.2010
■■ Jäsenmuutokset seudullisissa 

yhteistyöelimissä
■■ Tilannekatsaus pääkaupunkiseudun 

yhteistyöhön
■■ Vuoden 2009 toimintakertomus
■■ Seutuselvitykset

9.11.2010
■■ Neuvottelukunnan kokoonpano
■■ Pääkaupunkiseudun strategian toimeenpanon 

tilanne
■■ Metropolipolitiikan ajankohtaiskatsaus
■■ Seutuselvitykset

Pääkaupunkiseudun koordinaatioryhmän  
kokouksissa käsitellyt asiat vuonna 2010
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Helsinki
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Otto Lehtipuu
I varapuheenjohtaja Harry Bogomoloff
II varapuheenjohtaja Rakel Hiltunen
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Risto Rautava
I varapuheenjohtaja Arto Bryggare
II varapuheenjohtaja Mari Puoskari
Kaupunginvaltuutettu Laura Kolbe
Kaupunginhallituksen jäsen Outi Ojala

Espoo
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja  
Markku Markkula
I varapuheenjohtaja Jyrki Kasvi
II varapuheenjohtaja Maria Guzenina-Richardson
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Saija Äikäs-Idänpään-Heikkilä
I varapuheenjohtaja Sirpa Hertell
II varapuheenjohtaja Markku Sistonen
Kaupunginvaltuutettu Kari Uotila
Kaupunginvaltuutettu  
Seppo Sonkeri (9.11.2010 alkaen)

Neuvottelukunnan jäsenet vuonna 2010

Vantaa
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Antti Lindtman
I varapuheenjohtaja Heikki Heinimäki 
II varapuheenjohtaja Jouko Jääskeläinen
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tapani Mäkinen 
I varapuheenjohtaja Jukka Hako
II varapuheenjohtaja Petteri Niskanen
Kaupunginhallituksen jäsen  
Maija Hurri (27.4.2010 saakka)

Kauniainen
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Finn Berg
I varapuheenjohtaja Jaakko Rewell
II varapuheenjohtaja Juha Pesonen
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Tapani Ala-Reinikka
Varapuheenjohtaja Martina Harms-Aalto

Puheenjohtaja
Risto Rautava	 Helsinki 

Jäsenet	
Rakel Hiltunen	 Helsinki
Outi Ojala	 Helsinki	
Mari Puoskari	 Helsinki	
Saija Äikäs-Idänpään-Heikkilä	 Espoo	
Sirpa Hertell	 Espoo	
Markku Sistonen	 Espoo	
Tapani Mäkinen	 Vantaa	
Antti Lindtman	 Vantaa	
Petteri Niskanen	 Vantaa	
Finn Berg	 Kauniainen

Kaupunginjohtajat
Helsingin kaupunki	 Kaupunginjohtaja Jussi Pajunen
Espoon kaupunki	 Kaupunginjohtaja Marketta Kokkonen
Vantaan kaupunki	 Kaupunginjohtaja Juhani Paajanen
Kauniaisten kaupunki	 Kaupunginjohtaja Torsten Widén

Koordinaatioryhmän jäsenet vuonna 2010
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Koordinaatioryhmän jäsenet vuonna 2010



Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan yhteystiedot:

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan sihteeri

Helsingin kaupungin hallintokeskus

Mira Hirvonen, puhelin (09) 310 36 016

faksi (09) 310 36 052

sähköposti: mira.hirvonen@hel.fi

www.helsinginseutu.fi


